obsidio, de qua ilerum inferius dicendum erit

:

multum(|ue erexit Barbarorum animos Petri Ara-

gonii et Jacobi Balearis regum dissensio, qui cum
arma in Saracenos converlere debuissent, iila in

se innluo strinxere, quanquam nullas partesprae-

termisit * Christi vicarius, ut ipsos inter sese con-

ciliaret sub ipsis illins initiis. Levior eratcausa;

querebatnr ' enim Aragonius cusam esse Jacobi

auctoritate Perpiniani monetam contra conventa,

quibus Rnssinonis comitalus jure fiduciario tradi-

tus fuerat.

25. Pro conciliandis regibtis Balearium et Ara-

gonensium Pontificis sludia. — Clemens itaque

ut dissidentes reges in concordiam adduceret

,

Armandnm archiepiscopum Aquensem ad utrum-

que misil *
:

a Clemens, etc. Armando archiepisc. Aquensi

A. S. N,

d Cum nuper ad audientiam nostram non

sine lurbatione pervenerit, qiiod intercharissimos

in Christo filios nostros Petrnm Aragonum et Ja-

cobum Mnjoricarum reges illnstres, humani ge-

neris inimico superfeniinante zizaniain
,

gravis

occasione cusionis et usns cert;e monelae, quam
sicut idem rex Aragonum asserit, prccfatus rex Ma-

joricarum conlracon\enti(ints et pacta inter ipsos

reges habita in comilatu Rotsilionis, etaliis terris

suis fieri permillit, dissi nsionis maleria est exorta

;

nos nioie pii patris, (luem non pixlereunt incoiii-

moda filioruin, ad hnjnsmodi sedandam dibcor-

diam , et turbatas unitatis fcedera reforinanda

vigilantibus studiis inlendentes ; ac de circiim-

spectione lua gerentes fiduciain pleniorein, fra-

ternilali tiia; per Apostolica scripta conimiltinms

et inandamus, qiiat( nus ad diclorum regiini prae-

sentiam te personaliter conferens, ipsos ad hnjus-

modi sedationem discordiie, juxta dalam tibi a

Deo prudenliam, o|pporluuismouilis et efUcacibus

exhortationibus solerter inducas , ut auxiliante

Doniino, qiii est pacis auctor et liumaiiiE salutis

amalor, tuaque cooperante solerlia, dicta dissen-

sio ulterius non procedat, sed tolaliler txslingna-

lur, ac prout proximitas sangninis, quiE fore

dignoscitur inler eos, exposcit, vigeat inter ipsos

fraterna dileclio, et sit identitas voluiitalnm ; ac

per eorum unaiiimilatem, et concordiam ipsorum
et subditoruiii suorum, statiis tranquillus et pa-

cificus de bono in melius angeatur, etc. Dalum
Avin. XIV kal. Julii, anno i ».

Excilati sunt etiiim utrinsqne regni Ecclesia-

stici, ut iina cum nuntio Apostolico studia pro

sedanda discordia conjungerent : atque adeo

strenue ab Armando desudatum est '\ ut concor-
diiE via muniri videretur, Jacobus Bilearis juri